
Σελίδα 1 από 2 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330  / 29320 

Email: info@deyak.gr,    Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  1ης / 2025 Τακτικής  Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 

 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  22-01-2025,  Ημέρα: Τετάρτη            Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 192,  Ημερομηνία: 17.01.2025 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ  [ 8 ] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

6. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

7. Αβραμίδης Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος του Φωτιάδη Δημήτριου,  

8. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος. 

 
ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 3 ] 
 

9. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

10. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος  

11. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος. 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας, και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  1 – 7.2/22-01-2025  

Θέμα: 7.2 - Εξέταση αιτήματος καταναλωτή “ΧΗΜΙΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ” για την τοποθέτηση 

παροχής ύδρευσης διατομής 1΄΄ στη νέα σύνδεση. 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και, παρουσιάζοντας το έβδομο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, αναφέρθηκε στο δεύτερο αίτημα. Ενημέρωσε το Διοικητικό Συμβούλιο για τον τίτλο του θέματος 

και έθεσε υπόψη του τη σχετική αίτηση της επιχείρησης «ΧΗΜΙΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ», η οποία 

βρίσκεται σε εκτός σχεδίου περιοχή, στο αγροτεμάχιο 212 του αγροκτήματος Ν. Σάντας, Δ.Ε. Γαλλικού του 

Δήμου Κιλκίς, αιτούμενη την τοποθέτηση παροχής ύδρευσης διατομής 1’’ για τη νέα σύνδεση. 

Με την υπ’ αριθμ. 15-235/03.12.2024 (ΑΔΑ: ΛΞΨΛΟΛΚ8-Π14) απόφαση, το Δ.Σ. της ΔΕΥΑΚ ενέκρινε τη 

σύνδεση ύδρευσης της επιχείρησης «ΧΗΜΙΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ», η οποία βρίσκεται σε εκτός 

σχεδίου περιοχή, στο αγροτεμάχιο 212 του αγροκτήματος Ν. Σάντας, Δ.Ε. Γαλλικού του Δήμου Κιλκίς, με 

το κεντρικό δίκτυο ύδρευσης. 

Στη συνέχεια, η επιχείρηση υπέβαλε αίτημα προς την υπηρεσία, αιτούμενη την τοποθέτηση παροχής 

ύδρευσης διατομής 1’’, προκειμένου να καλύψει τις ανάγκες λειτουργίας της. Δεδομένου ότι, σύμφωνα με 

την τιμολογιακή πολιτική της ΔΕΥΑΚ, στις νέες συνδέσεις ύδρευσης σε εκτός σχεδίου περιοχές 

προβλέπεται η τοποθέτηση παροχής διατομής ικανής να καλύψει τις ανάγκες υδροδότησης, για την 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: 9Τ8ΕΟΛΚ8-Λ4Π



Σελίδα 2 από 2 

τοποθέτηση παροχής μεγαλύτερης διατομής από την προβλεπόμενη απαιτείται η απόφαση του Δ.Σ. της 

Δ.Ε.Υ.Α. ΚΙΛΚΙΣ. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 
 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Τον εγκεκριμένο κανονισμό ύδρευσης της ΔΕΥΑ Κιλκίς,  

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 

 Εγκρίνεται το αίτημα της εταιρείας «ΧΗΜΙΚΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΚΕ» για την τοποθέτηση 
παροχής ύδρευσης διατομής μίας (1) ίντσας στη νέα σύνδεση, προκειμένου να καλύψει τις 
ανάγκες λειτουργίας της. 
 

 Η επιχείρηση υποχρεούται να καταβάλει στη ΔΕΥΑ Κιλκίς την δαπάνη με τα αναλογούντα 
τέλη σύνδεσης, ήτοι τη δαπάνη διακλάδωσης και το δικαίωμα σύνδεσης βάσει της 
τιμολογιακής πολιτικής.  

 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 1-7.2/22.01.2025  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: 9Τ8ΕΟΛΚ8-Λ4Π


		2025-01-30T10:06:28+0200
	Athens




